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Gminny Dzień Edukacji Narodowej w Żelechowie

Dnia 23 października 2018 r. w Miejsko – Gminnym Ośrodku Kultury Żelechowie odbył się Gminny
Dzień Edukacji Narodowej, na który przybyli dyrektorzy szkół gminnych i przedszkola, nauczyciele,
wychowawcy, pracownicy obsługi, nauczyciele emeryci oraz przedstawiciele miejscowego samorządu
– Burmistrz Żelechowa Mirosława Miszkurka, Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: Joanna Piekut i
Grzegorz Frankowski, Skarbnik Gminy Beata Kosyra, Sekretarz Gminy Beata Talarek, pracownicy
związani z oświatą.

Spotkanie rozpoczęła Burmistrz Żelechowa Mirosława Miszkurka, która podkreśliła istotną rolę
nauczycieli i wychowawców w wychowaniu dzieci i młodzieży. W słowach skierowanych do
zebranych znalazły się również podziękowania oraz serdeczne życzenia dla dyrektorów, nauczycieli i
pracowników.
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Coroczny Gminny Dzień Edukacji jest okazją, aby nagrodzić tych, którzy wyróżniająco wywiązują się
z obowiązku należytego kierowania placówkami oświatowymi i wykonywania obowiązków
dydaktyczno-wychowawczych oraz podejmują dodatkowe działania, które przyczyniają się do
promocji Gminy. Nagrody Burmistrza otrzymały następujące osoby:

Elżbieta Odalska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Ireneusz Biernacki – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Stefanowie,

Marianna Kowalczyk – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku,

Bożena Skwarek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie,

Jolanta Mazurek – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej,

Marianna Błażejczyk – Dyrektor Publicznego Przedszkola w Żelechowie,

Leszek Dębek – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Urszula Mucha – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku,

Iwona Król – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Stefanowie.

Burmistrz Żelechowa wyróżniła z okazji Dnia Edukacji Narodowej tych, którzy aktywnie włączają się
w działalność na rzecz lokalnej społeczności i promocji gminy Żelechów, poprzez uczestnictwo w
Chórze Żelechowa, Grupie Teatralnej „Niby Nic”, Kole Gospodyń Wiejskich, włączanie się w
działalność sportową i charytatywną. Wyróżnienia Burmistrz Żelechowa otrzymali:

Agnieszka Barszcz – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Starym Goniwilku,
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Łukasz Bogusz – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Anna Kapczyńska – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Sławomir Lesisz – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Beata Pudełko – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Elżbieta Pietryka – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Kamil Sztelmach – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

Paulina Włodarczyk – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej,

Krystyna Zatyka – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie,

Beata Rygielska – nauczyciel Publicznego Przedszkola w Żelechowie

s. Dawida – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie,

s. Radosława – nauczyciel Szkoły Podstawowej w Żelechowie.
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Dyrektorzy poszczególnych szkół wręczyli również nagrody dyrektorskie nauczycielom z
kierowanych przez siebie placówek.
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Po części oficjalnej dla wszystkich zgromadzonych wystąpił Dariusz Tokarzewski – muzyk i
kompozytor, były wiolonczelista Włościańskiej Orkiestry Symfonicznej w Zamościu oraz w Teatrze
Muzycznym w Lublinie, kierownik muzyczny w Teatrze Lalki i Aktora w Lublinie i Agencji
Artystycznej „Estrada” w Lublinie. Od 1987 r. członek zespołu VOX z którym koncertował w NRD,
RFN, USA, Kanadzie, Australii, oraz w niezliczonych koncertach na terenie kraju.
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Spotkanie zakończył okolicznościowy poczęstunek.


